
 
 
 

 

 

«Удора» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн  

 

Управление образования администрации муниципального района «Удорский» 

 

ПРИКАЗ  
 

с. Кослан 

 

от  «_30_» октября 2018 года                                                                        № 01-06/_830__ 

 

Об утверждении Плана совместной деятельности Управления образования администрации 

МР "Удорский" и ОГИБДД ОМВД РФ по Удорскому району по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма на 2018-2019 учебный  год 

 

 

 В целях формирования единого воспитательного пространства, обеспечивающего 

усвоение детьми на разных этапах обучения основ безопасной жизнедеятельности в части 

касающейся правил дорожного движения, просвещения родителей (законных представителей) и 

педагогических работников образовательных организаций в вопросах обучения детей правилам 

безопасного дорожного движения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План совместной деятельности Управления образования администрации МР 

"Удорский" и ОГИБДД ОМВД РФ по Удорскому району по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма на 2018-2019 учебный  год (далее - План) согласно приложению 1. 

2. Сектору по воспитательной работе и молодѐжной политике (Игнатова Э.И.): 

2.1.  Обеспечить реализацию плана образовательными организациями, подведомственными 

Управлению образования АМР «Удорский». 

2.2. Информировать территориальную комиссию по делам несовершеннолетних и защите их 

прав о выполнении Плана по итогам 2-го полугодия 2018 года не позднее 01 февраля 2019 года, 

по итогам 2018-2019 учебного года не позднее 10 июля 2019 года. 

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1. Довести данный приказ до сведения педагогических работников. 

3.2. Обеспечить подготовку и проведение мероприятий, предусмотренных Планом. 

3.3. Представить в Управление образования информацию о выполнении Плана по итогам 2-го 

полугодия 2018 года не позднее 20 января 2019 года, по итогам 2018-2019 учебного года не 

позднее 25 июня 2019 года согласно установленной форме (приложение 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                                   Е.Г. Осипова               

 
 

 

 

Исп.  Игнатова Эника Ивановна    33-2-73   Архив – 1, папка – ОУ – 23 



Приложение 2 
 
 

 

Информация 

о мероприятиях, проводимых образовательной организацией по направлениям 

профилактики 

Образовательная организация__________________________________________________ 

Направление профилактики____________________________________________________ 

 
 

 

№ 

п/

п 

Наименова

ние 

мероприят

ия 

Участники мероприятия Сроки 

проведе

ния 

 

Ответственн

ые 

исполнители 

Классы/ 

общий 

охват 

Из них, 

состоящи

е на 

учѐтах 

Родит

ели/ох

ват 

Педагог

и/ охват 

Привлечѐн

ные 

специалист

ы 

 

  

        

 

 

 

 

 

 

Внимание! Установленной формы не менять! 


